ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от_____№_____

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района № 4 от

25.01.2017 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 12.03.2019 N 4 "О порядке разработки и утверждения схем

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований

Ленинградской объектов», решением совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района № 6 от 15.02.2017 «

Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных

торговых объектов», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложения решения совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области № 4 от 25.01.2017 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области», изложив приложения № 1 и № 2 в новой редакции согласно

приложениям к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по адресу: www.admbsp.ru

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                    Е.В. МОИСЕЕВА

consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB3B3DB4CFF9B11C1189A69C29840E6A4A4530912555DD54D11DC0B0FFj0jBK
consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB3B3DB4CFF9B11C1188A69A2F840E6A4A4530912555DD54D11DC0B0F60C30jEjBK
consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB3B3DB4CFF9B11C1189AF9F29840E6A4A453091j2j5K
consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB242CA1CFF9B11F108EA29E25840E6A4A453091j2j5K
http://www.a/

Приложение №1

к решению совета депутатов

от .2021г. №

Информация о НТО Информация о

хозяйствующем субъекте,

осуществляющем

торговую деятельность в

НТО

Реквизиты

документов на

размещение НТО

Является ли

хозяйствующий

субъект,

осуществляющий

торговую

деятельность в

НТО, субъектом

малого и(или)

среднего

предприниматель

ства (да/нет)

Период размещения

НТО

Иденти

фикаци

онный

номер

НТО

Место

размещения НТО

(адресный

ориентир)

Вид НТО Площ

адь

НТО

Специализация НТО Наим

енова

ние

ИНН/

ГРНИП

Телефон

(по

желанию)

С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1БСП Д. Мистолово,

ул. Центральная,

уч. 29

Торговый

павильон

56 Продовольственные

товары

ИП Иванов Ю.М.

31647040009835

№ 51 от

31.05.2021

да с 03.06.2021

по 03.06.2024

2БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 2

Торговый

павильон

50 Продовольственные

товары

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 50 от

31.05.2021

да с 01.06.2021

по 31.05.2024

3БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 1

Торговый

павильон

40 Продовольственные

товары

ООО «ДСК-2 плюс

ТАРМО», 7802093281

№ 27 от

18.08.2020

да с 18.08.2020

по 17.08.2023

4БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 3

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 49 от

12.05.2021

да с 01.06.2021

по 31.05.2022

5БСП П. Бугры, угол

ул. Шоссейная и

ул. Школьная

Торговый

павильон

50 Товары

непродовольствен-

ные

ИП Газарян В.С.

470318317809

№ 28 от

01.08.2020

да с 01.08.2020 по

31.07.2023

8БСП П. Бугры,

Средний пер., у

д. №5

Торговый

павильон

30 Продовольственные

товары

ИП Коптяев Л.А.

306470308700010

(запись исключаем)

№ 14 от

27.03.2018 (запись

исключаем)

Да (запись

исключаем)

с 27.03.2018

по 26.03.2021

(запись исключаем)
13БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, у д.7

Торговый

павильон

45 Товары

продовольственные

Ковальчук С.С.

317470400046053

№ 55 от

26.07.2021

да с 26.07.2021

по 25.07.2024

14БСП Д. Порошкино,

Ленинградское

шоссе, у д. 22

Торговый

павильон

10 Товары

непродовольствен-

ные

Гумбатова Э.Р.

315784700080374

№ 33 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021

15БСП Д. Порошкино,

Ленинградское

шоссе, у д. 22

Торговый

павильон

20 Товары

продовольственные

Гумбатова Э.Р.

315784700080374

№ 34 от

15.10.2020

да с 15.01.2020

по 14.10.2021

17БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная (у д.

7)

Киоск  9 Товары

продовольственные

ИП Расулова О.А.

317470400044430

№ 12 от

27.03.2018

да с 27.03.2018

по 26.03.2021

18БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, (у д.

34-Б)

Торговый

павильон

40 Товары

продовольственные

Газарян С.А.

310470309700062

№ 35 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021

19БСП Д. Порошкино, у

д. № 17

Торговый

павильон

28 Товары

продовольственные

Шнайдер Е.А.

ИНН 470300301607

№ 36 от

15.10.2020

да с 15.10.2020 по

14.10.2021
26БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

уч. 40А

Торговый

павильон

50 Продовольственные

товары

ИП Егунян М.Э.

781104190260

№ 24 от

27.06.2019

да с 27.06.2019

по 26.06.2022

27БСП Д. Порошкино,

угол

Ленинградского

шоссе и

Светогорской ул.

Бахчевой

развал

10 овощи, фрукты и

ягоды

ИП Мурадов Т.И.

ГРНИП 320470400066581

№ 60 от

14.08.2021

да с 1 августа

по 1 ноября

28БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

Бахчевой

развал

10 овощи, фрукты и

ягоды

ИП Мурадов Т.И.

ГРНИП 320470400066581

№ 61 от

14.08.2021

да с 1 августа

по 1 ноября

29БСП П. Бугры, ул.

Школьная,

Бахчевой

развал

10 Овощи, фрукты,

ягоды

ИП Аветисян Р.Д.

ГРНИП 317470400082041

№ 62 от

01.09.2021

да с 1 августа

по 1 ноября

30БСП П. Бугры, ул.

Школьная

Елочный

базар

25 Непродовольствен-

ные товары

ИП Мурадов Т.И.

320470400066581

№ 46 от

25.11.2020

да с 20 декабря

по 7 января.

31БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

Елочный

базар

25 Непродовольствен-

ные товары

ИП Мурадов Т.И.

320470400066581

№ 47 от

25.11.2020

да с 20 декабря

по 7 января.

32БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, (у д.7)

Торговый

павильон

32 Непродовольствен-

ные товары

ИП Гаспарян А.Г.

320470400033649

№ 63 от

06.09.2021

да с 06.09.2021

по 05.09.2022
33БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 4

Торговый

павильон

16 Продовольственные

товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 28 от

01.08.2020

да с 01.08.2020

по 31.07.2021

34БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, №.1т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 56 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
35БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 2т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 38 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021
36БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 3т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 39 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021
37БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 4т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 40 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021
38БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 5т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 57 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
39БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 6т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 58 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
40БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 7т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 59 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
41БСП Д. Энколово, ул.

Шоссейная, у д.

34

Торговый

павильон

26 Продовольственные

товары

ИП Мартиросян Г.К.

319784700036230

№ 44 от

15.10.2020

да с 15.10.2020

по 14.10.2021

42БСП Д. Энколово, ул.

Шоссейная, у д.

1Г

Торговый

павильон

100 Продовольственные

товары

ИП Утенкова Л.Д.

304781436400101

№ 45 от

25.11.2020

да с 25.11.2020

по 24.11.2021

43БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная

Торговый

павильон

20 Продовольственные

товары

ООО «Сырная

Мельница»

1137847305958

 да

Приложение № 2 к решению

                                                                                                                                                                                    от 2021г. №  (лист 5)